（様式２）

千葉県ホームページ掲載事項変更届出書

令和  年  月  日

千葉県環境生活部くらし安全推進課長 様

所  在  地

事 業 所 名

代表者の氏名

 自動車運転代行業利用促進に向けた事業所名等の千葉県ホームページ掲載事項に変

更が生じたので、要綱第８条の規定により、次のとおり届け出ます。

区 分

掲  載  事  項

変 更 前 変 更 後

ふりがな

事 業 所 名

所 在 地

〒 〒

電 話 番 号

営 業 範 囲

リ ン ク

※ 掲載事項の変更箇所のみを記載すること。